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FiN 13° Memorial Internazionale "Chiara Giavi"

VENETO

50 Stile Libero

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Senior - F

ZOCCARI FLAVIA

NERI VERONICA
PELLEGRINI FEDERICA
BARCELLONA BEATRICE
SPONZA GRETA
BATTISTELLA JESSICA
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Batteria

Anno

1986
1992
1988
1992
1991
1990

Reg

LAZ
TOS
LAZ
VEN
VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
16/08/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

C.S. ESERCITO

NUOTO LIVORNO S.S. DIL ARL
C.C. ANIENE A.S.DILETT.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. LEOSPORT

U.S.D. HYDROS

Tempo

00:26.21
00:26.45
00:26.58
00:26.88
00:26.97
00:27.04

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

